
2012 m. vasario 21 d. sprendimu Nr. 51/2S-93

2012 m. liepos 3 d. sprendimu Nr. 51/2S-133

2012 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. 51/2S-152

2012 m. gruodžio 18 d. sprendimu Nr.51/2S-165

2013 m. kovo 5 d. sprendimu Nr.51/2S-12

2010 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. 5

2010-04-21 Nr.
(data)

Pradžia Pabaiga
Bendra projekto 

vertė
ES fondų lėšų suma

2011 m. rugsejo 13 d. sprendimu Nr. 51/2S-42

PAKEISTAS KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS

PATVIRTINTAS KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS

2009 m. balandžio 21 d. sprendimu Nr. 6

PATIKSLINTAS KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS

2009 m. rugsėjo 4 d. sprendimu Nr. 11

2010 m. sausio 12 d. sprendimu Nr. 2

2010 m. spalio 12 d. sprendimu Nr. 49/2VN-18

183.197,08   

Kauno regiono plėtros tarybos sekretoriatas

(dokumento sudarytojo pavadinimas)

L. Sapiegos g. 10, LT-44501 Kaunas

(įstaigos duomenys)

2010 m. balandžio 20 d. sprendimu Nr. 10

VP1-4.2-VRM-02-R-21

Kauno regiono projektų sąrašas 2007-2010 metų laikotarpiui 

32.328,90   

Kitų finansavimo šaltinių lėšų suma

Veiksmų programos Nr. ir pavadinimas 1 ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ PLĖTROS VEIKSMŲ PROGRAMA

Prioriteto Nr. ir pavadinimas 4 ADMINISTRACINIŲ GEBĖJIMŲ STIPRINIMAS IR VIEŠOJO ADMINISTRAVIMO EFEKTYVUMO DIDINIMAS

215.525,98   

Tikslas 1. Siekiant gerinti Kauno regioninės plėtros planavimą, parengti Kauno regiono plėtros planą iki 2020 metų. 

Uždaviniai 1.1. Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų parengimas. 

74.696,44   

Kauno apskrities viršininko 

administracija

2010 m. sausio 

mėn.

Tikslas 1. Atlikti Kauno rajono savivaldybės socialinio būsto plėtros studiją, siekiant identifikuoti galimus socialinio būsto 

plėtros variantus Kauno rajono savivaldybėje, kas užtikrintų efektyvų socialinio būsto politikos įgyvendinimą savivaldybėje. 

Uždaviniai 1.1. Kauno rajono savivaldybės socialinio būsto plėtros galimybių studijos parengimas. 

2009 m. 

gruodžio mėn.

Veiksmų programa

Prioritetas

Uždavinys

Priemonė

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

Kauno regiono plėtros plano iki 2020 

metų parengimas

Kauno apskrities viršininko 

administracija

2010 m. 

birželio mėn.

Projekto techninę specifikaciją 

administravimo paslaugoms pirkti 

planuojama parengti iki projekto paraiškos 

dėl finansavimo pateikimo (2009-11-25). 

LR valstybės 

biudžetas 

2009 m. 

lapkričio 25 d.

Paruošta parengtų ir rengiamų Kauno rajono kompleksinės plėtros dokumentų ir jų valdymo įvertinimo studija; parengtas savivaldybės strateginis 2010-

2012 m. veiklos planas. 

238.967,22   203.122,14   

Projekto aprašymas

1.

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Projekto parengtumas

Numatoma projekto veiklų pradžia Preliminarus projekto biudžetas, Lt.

Eil Nr. Projekto pavadinimas Projektinio pasiūlymo teikėjas Projekto pareiškėjas

Savivaldybės 

biudžetas 

Siektini rezultatai

2011 m. 

gegužės mėn.
87.878,17   

Siektini rezultatai

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

Tikslas 1. Didinti teritorinę socialinę sanglaudą, gerinti regioninės plėtros planavimą.  Uždaviniai 1.1. Tobulinti 

administracines procedūras, didinti viešojo administravimo institucijų darbuotojų administracinius gebėjimus. 

Kauno rajono savivaldybės socialinio 

būsto plėtros studija

2009 m. 

gegužės mėn.

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

Kauno rajono savivaldybės 

administracijos direktorius

Kauno rajono savivaldybės 

administracijos direktorius

Kauno rajono savivaldybės 

administracija

2.

13.181,73   
2009 m. liepos 

10 d.

Kauno rajono savivaldybės 

administracija
35.845,08   

Savivaldybės 

biudžetas 

Kauno rajono kompleksinės plėtros 

dokumentų ir jų valdymo įvertinimo 

studijos ir savivaldybės 2010-2012 m. 

strateginio veiklos plano parengimas

Projekto įgyvendinimui pritarta savivaldybės 

tarybos posėdyje 

(2009-02-26).
2011 m. 

lapkričio mėn.

3.

Projekto aprašymas

Parengta Kauno rajono savivaldybės socialinio būsto plėtros studija. Remiantis šia studija, bus parengta Savivaldybės socialinio būsto plėtros programa. 

Projekto įgyvendinimui pritarta savivaldybės 

tarybos posėdyje 

(2009-02-26).

Uždavinio Nr. ir pavadinimas 2 GERINTI VEIKLOS VALDYMĄ, GERIAU ĮGYVENDINTI ES POLITIKAS, TOBULINTI VIEŠOJO ADMINISTRAVIMO STRUKTŪRĄ

Priemonės Nr. ir pavadinimas 2 REGIONINĖS PLĖTROS TOBULINIMAS, REGIONŲ PLĖTROS PLANAI IR SAVIVALDYBIŲ (ILGALAIKIAI / TRUMPALAIKIAI) STRATEGINIAI PLĖTROS 

PLANAI

Parengtas Kauno regiono plėtros planas iki 2020 metų. Parengta Kauno regiono smulkaus ir vidutinio verslo vystymo skatinimo studija.

2009 m. liepos 

10 d.

Projekto aprašymas

2011 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. 51/2S-74      

Siektini rezultatai



Pradžia Pabaiga
Bendra projekto 

vertė
ES fondų lėšų suma Kitų finansavimo šaltinių lėšų suma

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Projekto parengtumas

Numatoma projekto veiklų pradžia Preliminarus projekto biudžetas, Lt.

Eil Nr. Projekto pavadinimas Projektinio pasiūlymo teikėjas Projekto pareiškėjas

Kauno rajono savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

76.645,17   

2011 m. 

vasario mėn.
61.603,15   4.

Siektini rezultatai

2009 m. liepos 1 

d.

Siektini rezultatai

2009 m. liepos 

10 d.

2009 m. liepos 

10 d.

Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

2007 m. spalio 

mėn.

13.346,64   

2009 m. 

rugsėjo mėn.
8.554,00   

Tikslas 1. Parengti Kėdainių rajono savivaldybės strateginį plėtros planą iki 2020 metų, užtikrinantį savivaldybės valdymo 

efektyvumą. Uždaviniai 1.1. Parengti Kėdainių rajono savivaldybės strateginį plėtros planą iki 2020 metų. 

48.470,00   

Projekto aprašymas

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

Siektini rezultatai

102.915,53   

Savivaldybės 

biudžetas 

Savivaldybės 

biudžetas 

Tikslas 1. Parengti Raseinių rajono savivaldybės plėtros iki 2020 metų strateginį planą, siekiant įdiegti strateginio planavimo 

sistemą rajono savivaldybėje, gerinant veiklos planavimą ir valdymą.  Uždaviniai 1.1. Parengti Raseinių rajono savivaldybės 

plėtros iki 2020 metų strateginį planą. 

6.

Atnaujintas 1 ilgalaikis savivaldybės plėtros planas. Atnaujintas 1 trumpalaikis savivaldybės plėtros planas. Parengtos / atnaujintos 6 sektorinės strategijos, 

strateginiai planai ir studijos. 

2009 m. rugsėjo 

21d.

Parengta Kauno rajono komunalinio ūkio paslaugų plėtros studija. 

2010 m. 

lapkričio mėn.
90.170,79   

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

2009 m. 

gegužės mėn.

Kauno rajono slidinėjimo trasų 

studijos parengimas

Kauno rajono savivaldybės 

administracijos direktorius

Kauno rajono savivaldybės 

administracija

Kauno rajono savivaldybės 

administracijos direktorius

583.188,01   
Savivaldybės 

biudžetas 

52.362,68   

2009 m. 

lapkričio 25 d.

Savivaldybės 

biudžetas 

Raseinių rajono savivaldybės plėtros 

iki 2020 metų strateginio plano 

rengimas

Raseinių rajono savivaldybės 

administracijos direktorius

88.977,60   
Kėdainių rajono 

savivaldybės administracija

9.240,47   

Tikslas 1. Siekiant užtikrinti efektyvų Kauno miesto savivaldybės funkcijų vykdymą ir didesnę teritorinę socialinę sanglaudą 

regione, o kartu ir Lietuvoje, tobulinti strateginio planavimo procesą Kauno miesto savivaldybėje.  Uždaviniai 1.1. 

Atnaujinti Kauno miesto 2010 - 2012 metų strateginį veiklos planą ir ilgalaikės trukmės Kauno miesto savivaldybės 2005 – 

2015 metų strateginį planą, pasinaudojant sektorinių studijų, strategijų ir strateginių planų rezultatais. 

Kauno miesto savivaldybės ilgalaikio 

2005-2015 m. strateginio plano ir 2010-

2012 m. strateginio veiklos plano 

atnaujinimas

8.

Kėdainių rajono savivaldybės 

strateginio plėtros plano iki 2020 metų 

parengimas

Tikslas 1. Parengti Kauno rajono slidinėjimo trasų studiją, siekiant gerinti regioninės plėtros planavimą, kompleksinių 

turizmo paslaugų teikimą bei mažinti neigiamą sezoniškumo įtaką. Uždaviniai 1.1. Kauno rajono slidinėjimo trasų  studijos 

parengimas. 

Parengta Kauno rajono slidinėjimo trasų studija. 

2009 m. 

rugsėjo mėn.

Kauno rajono komunalinio ūkio 

paslaugų plėtros studija
13.525,62   

Projekto aprašymas

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

2012 birželio 

mėn.

Projekto įgyvendinimui pritarta savivaldybės 

tarybos posėdyje 

(2009-02-26).

Projekto įgyvendinimui pritarta savivaldybės 

tarybos posėdyje 

(2009-02-26).

Kėdainių rajono savivaldybės 

administracijos direktorius

Siektini rezultatai

Tikslas 1.Sukurti komunalinių paslaugų teikimo Kauno rajono gyventojams valdymo-administravimo modelį, užtikrinantį 

viešųjų paslaugų kokybę, prieinamumą ir atitiktį vartotojų poreikiams. Uždaviniai 1.1. Kauno rajono komunalinio ūkio 

paslaugų plėtros studijos parengimas. 

2012 m. kovo 

mėn.

57.024,00   

7.

1. Atlikti plano parengimo paslaugos viešieji 

pirkimai. 2. Parengtas Raseinių rajono 

savivaldybės plėtros iki 2020 strateginis 

planas.

686.103,54   

Projekto aprašymas

Projekto aprašymas

Parengtas Kėdainių rajono savivaldybės strateginis plėtros planas iki 2020 metų. Parengta studija "Verslo plėtra Kėdainių rajone". 

Parengtas Raseinių rajono savivaldybės plėtros iki 2020 metų strateginis planas (ilgalaikis)

2010 m. kovo 

mėn.
75.630,96   

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos direktorius

Kauno miesto savivaldybės 

administracija

2010 m. kovo 

mėn. 

Projekto aprašymas

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai Siektini rezultatai

Savivaldybės 

biudžetas 
5.

Planuojama atlikti projekto viešuosius 

pirkimus (iki 2009.12.01)

Gautas Tarybos pritarimas dėl projekto 

kofinansavimo.



Pradžia Pabaiga
Bendra projekto 

vertė
ES fondų lėšų suma Kitų finansavimo šaltinių lėšų suma

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Projekto parengtumas

Numatoma projekto veiklų pradžia Preliminarus projekto biudžetas, Lt.

Eil Nr. Projekto pavadinimas Projektinio pasiūlymo teikėjas Projekto pareiškėjas

Raseinių rajono savivaldybės 

administracijos direktorius

2011 m. 

gegužės mėn.

Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

2010 m. kovo 

mėn.
11.

Kultūros paveldo objektų išsaugojimo 

ir pritaikymo viešajam turizmui 

studijos rengimas

Projekto aprašymas

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai Siektini rezultatai

Tikslas 1. Parengti Birštono savivaldybės strateginį 2011-2013 metų veiklos planą.  Uždaviniai 1.1. Gerinti Birštono 

savivaldybės plėtros planavimą. 

10.349,25   
2010 m. kovo 

15 d.
58.645,75   

19.579,66   

Savivaldybės 

biudžetas 

110.951,44   

10.

68.995,00   

Savivaldybės 

biudžetas 

15.462,50   87.620,82   

2009 m. rugsėjo 

1 d.

Jonavos rajono savivaldybės 

administracijos direktorius 

Jonavos rajono 

savivaldybės administracija

2010 m. sausio 

mėn.

2011 m. 

vasario mėn.

Birštono savivaldybės strateginio 2011-

2013 metų veiklos plano parengimas

Birštono savivaldybės 

administracijos direktorius

Birštono savivaldybės 

administracija

2010 m. kovo 

mėn.

2011 m. 

lapkričio mėn.
130.531,10   

Projekto aprašymas

Savivaldybės 

biudžetas 

Jonavos rajono ilgalaikio strateginio 

plėtros ir trumpalaikio veiklos plano 

parengimas

9.

Parengtas Birštono savivaldybės strateginis 2011-2013 metų veiklos planas.

2009-03-27 priimtas Birštono savivaldybės 

tarybos sprendimas 

Nr.TS-58 "Dėl projekto rengimo ir paraiškos 

teikimo pagal VP1-4.2-VRM-02-R priemonę 

"Regioninės plėtros tobulinimas, regionų 

plėtros planai ir savivaldybių (ilgalaikiai / 

trumpalaikiai) strateginiai plėtros planai".

Rengiamas Raseinių rajono savivaldybės 

tarybos sprendimas rengti studiją.

Parengtas strateginis plėtros iki 2021 m. planas. Parengtas trumpalaikis veiklos planas.

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai Siektini rezultatai

Tikslas 1. Siekti racionalaus savivaldybės finansinių, materialinių, darbo išteklių paskirstymo ir efektyvaus lėšų 

panaudojimo darniai savivaldybės plėtrai ir vystymuisi. Uždaviniai 1.1. Parengti Jonavos rajono savivaldybės strateginį 

planą. 1.2. Parengti Jonavos rajono savivaldybės trumpalaikį veiklos planą

Iki paraiškos teikimo planuojama įvykdyti 

viešuosius pirkimus. 2009 m. spalio 

30 d.
103.083,32   

Tikslas 1. Parengti Raseinių rajono savivaldybės kultūros paveldo objektų išsaugojimo ir pritaikymo viešajam turizmui 

studiją, išanalizuojant ir pateikiant pasiūlymus dėl kultūros paveldo valdymo tobulinimo, gerinant viešojo administravimo 

specialistų gebėjimus bei veiklos valdymą šioje srityje. Uždaviniai: 1.1. Parengti kultūros paveldo objektų išsaugojimo ir 

pritaikymo viešajam turizmui studiją.

Parengta studija, kuri būtų analitinė programos, numatytos Savivaldybės strateginio plano priemonių plane, dalis. 

Projekto aprašymas

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai

2010 m. spalio 

20 d.
-13.

Jonavos rajono savivaldybės sektorinių 

studijų rengimas

Jonavos rajono savivaldybės 

administracijos direktorius

Jonavos rajono 

savivaldybės administracija

2011 m. 

vasario mėn.
22.602,78   

Siektini rezultatai

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai Siektini rezultatai

2012 m. 

lapkričio mėn.

Planuojama atlikti projekto viešuosius 

pirkimus (iki 2010 m. gruodžio 1 d.)

2010 m. liepos mėn. 29 d. bus priimtas 

Tarybos sprendimas dėl projekto bendro 

finansavimo.  

Prienų rajono savivaldybės 

administracija

150.685,23   128.082,45   
Savivaldybės 

biudžetas 

15.609,00   

Tikslas 1. Siekti gerinti Jonavos rajono savivaldybės plėtros planavimą. Uždaviniai 1.1. Atsižvelgiant į esamą situaciją, 

nustatyti ilgalaikius savivaldybės tikslus ir pasirinkti efektyvius sprendinius Jonavos rajono savivaldybės, sveikatos, 

aplinkosaugos sektoriuose.

Parengtos 2 sektorinės studijos, pagal kurias bus atnaujintas savivaldybės plėtros strateginis planas: 

1. Visuomenės sveikatos stebėsenos programa; 

2. Jonavos rajono aplinkos apsaugos strategija.

12.

Prienų rajono savivaldybės ilgalaikio 

2011– 2019 m. strateginio plano ir 

2011– 2013 m. strateginio veiklos 

plano parengimas

Prienų rajono savivaldybės 

administracijos direktorius

Siektini rezultatai

2010 m. rugsėjo 

21 d.

2010 m. spalio 

mėn.

Projekto aprašymas

Tikslas 1. Siekiant užtikrinti efektyvų Prienų rajono savivaldybės funkcijų vykdymą ir didesnę teritorinę socialinę sanglaudą 

regione, o kartu ir Lietuvoje, tobulinti strateginio planavimo procesą Prienų rajono savivaldybėje. Uždaviniai 1.1. Parengti 

Prienų rajono 2011 – 2013 metų strateginį veiklos planą. 1.2. Parengti ilgalaikės trukmės Prienų rajono savivaldybės 2011– 

2019 metų strateginį planą. 

Parengti 2011– 2013 m. strateginis veiklos ir ilgalaikės trukmės Prienų rajono savivaldybės 2011– 2019 metų strateginis planai

2011 m. 

vasario mėn.
104.060,00   88.451,00   

Savivaldybės 

biudžetas 

Projekto aprašymas

Pagrindinis tikslas ir uždaviniai



Pradžia Pabaiga
Bendra projekto 

vertė
ES fondų lėšų suma Kitų finansavimo šaltinių lėšų suma

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Projekto parengtumas

Numatoma projekto veiklų pradžia Preliminarus projekto biudžetas, Lt.

Eil Nr. Projekto pavadinimas Projektinio pasiūlymo teikėjas Projekto pareiškėjas

Projektų vertė ES fondų lėšų suma

LR valstybės 

biudžetas
32.328,90 

Savivaldybės 

biudžetas 
280.212,26 

Iš 2011-2013 m. laikotarpio 22.207,87 perkelta į 2007-2010 m. laikotarpį, KRPT 2011-09-13 posedzio sprendimas Nr. 51/2S-42. 1.782.232,09 

Į 2011-2013 metų laikotarpį iš 2007-2010 metų laikotarpio perkelta 186.564,80 Lt ES fondų lėšų suma. 2011 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. 51/2S-74   

Į 2011-2013 metų laikotarpį iš 2007-2010 metų laikotarpio perkelta 51.378,57 Lt ES fondų lėšų suma. 2012 m. vasario 21 d. sprendimu Nr. 51/2S-93.

Į 2011-2013 metų laikotarpį iš 2007-2010 metų laikotarpio perkelta 47.580,86 Lt ES fondų suma. 2012 m. gruodžio 18 d. sprendimu Nr. 51/2S-165

Į 2011-2013 metų laikotarpį iš 2007-2010 metų laikotarpio perkelta 6.149,55 Lt ES fondų suma. 2013 m. kovo 3 d. sprendimu Nr.51/2S-12

2.083.605,10 1.771.063,94 2.051.698 

Iš viso, Lt

Bendra preliminari lėšų suma pagal priemonę
Priemonei skirta ES 2007-2010 m. struktūrinė parama Kauno regionui, 

Lt.Bendrojo finansavimo lėšų suma

____Kauno regiono plėtros tarybos sekretoriatas___Rezervinių Kauno regiono projektų 2007-2010 m. laikotarpiui sąrašas_____VP1-4.2-VRM-02-R-21______2009-04-21____ Nr.LR Vidaus reikalų ministerijai


